РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

15  сессии  7  созыва

от  19   декабря  2019 года                                                                                       № 76
О внесении изменений в решение 33 сессии

6 созыва Совета Муезерского муниципального района

от 12.04.2017 г. №283 «Об утверждении

Прейскуранта на платные услуги, предоставляемые

МКУ «Хозяйственная группа»
Руководствуясь положениями пункта 6 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10. 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 6 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Муезерский муниципальный район», в целях повышения эффективности работы муниципального казенного учреждения «Хозяйственная группа» Совет Муезерского муниципального района р е ш и л:
1. Внести в Прейскурант на платные услуги, предоставляемые МКУ «Хозяйственная группа», утвержденный решением 33 сессии 6 созыва от 12.04.2017 г. № 283 следующее изменение:
1.1 добавить строку п.5 следующего содержания:
	5
	Аренда автомобиля  ГАЗ 2217 «Соболь»
	1  км/ч
	26,00

2. Руководителю муниципального казенного учреждения «Хозяйственная группа» при оказании платных услуг руководствоваться Прейскурантом на платные услуги, утвержденным настоящим решением.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru.
4. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Муезерского муниципального района                                          Л.Н.Баринкова